
 

VI SØKER PARTNERE TIL  HUMANITÆR INNSATS VED NATURKATASTROFER
Vi er en relativt nystartet organisasjon her i Norge som bidrar med effektiv og virkningsfull innsats for 
mennesker rammet av naturkatastrofer. Våre frivillige forener veteraner fra Forsvaret (ca. 70%) og folk 
med bakgrunn som førstelinjes hjelpere (ca. 30% brannfolk, politi, leger, sykepleiere og annet 
innsatspersonell). Kombinasjonen av militære ferdigheter og kompetanse, samt erfaringer fra nødetater – 
er ikke overraskende svært virkningsfull i møte med kaoset og hjelpebehovet som oppstår når orkaner, 
jordskjelv, skogbranner, ekstremnedbør eller andre dramatiske hendelser inntreffer. Men økt hyppighet i 
ekstremvær og påfølgende humanitære behov for mennesker som rammes, ser vi at behovet for vår 
innsats er økende. Naturkatastrofer inntreffer stadig oftere, ikke bare internasjonalt, men også i Norge og 
våre nærområder. Team Rubicon Norge har i 2022 endret navn til Response Norway

Så langt… 

De siste årene har 150 norske 
frivillige bidratt med humanitær 
innsats i naturkatastrofer 
internasjonalt. Sammen med 
internasjonale kollegaer, har 
frivillige fra Norge bidratt med 
nødhjelp og oppryddingsarbeid i 
elleve oppdrag rundt omkring i 
verden, blant annet på Haiti, USA 
og Australia.  

I 2020 gjennomførte vi også vår 
første norske operasjon (OP 
Viking). Organisasjonen sendte 
da et tredvetalls frivillige til 
Libanon for å bistå i 
oppryddingsarbeidet etter den 
massive eksplosjonen på havna i 
Beirut. 

Hva er spesielt med vår virksomhet?  

Kjernen i vår virksomhet er at vi forener militære ferdigheter og 
kompetanse med erfaringer fra nødetater og andre sivile innsatsområder. 
Det store flertallet av våre frivillige er veteraner fra internasjonale 
operasjoner. Samlet besitter våre frivillige en unik kompetanse på 
krisehåndtering, kulturforståelse og oppdragsløsning. Dette er en stor 
styrke i vår frivillige, humanitære innsats. 

Internasjonalt arbeider vi alltid etter avtale med lokale myndigheter og i 
samarbeid med lokale frivillige organisasjoner. I Norge ønsker vi å være et 
supplement til myndighetenes og de store frivillige organisasjonenes 
beredskaps- og katastrofearbeid. Det de gjør veldig bra i dag, skal ikke vi 
også gjøre – da melder vi oss heller til tjeneste, og tilbyr folk og hjelpende 
hender i deres arbeid. Vår nisje er handlekraftig respons i en akutt fase, 
eller når nødetater og andre trenger avlastning.



Ny fase: Oppjustering av virksomheten – vi søker flere 
partnere/støttespiller 

Med klimaendringene som forårsaker mer ekstremvær, ser vi et økende 
behov for humanitær innsats ved naturkatastrofer. Her kan vi være en 
viktig bidragsyter. Vi ønsker nå å ruste organisasjonen vår for å bidra 
enda mer, både internasjonalt og her i Norge og våre nærområder. Som 
en del av denne satsningen vil vi våren 2022 rebrande organisasjonen. 
For 2022/2023 søker vi:  

• Partner – rebranding (min 400’) 
• Støttespillere – rebranding (25’-100’) 
• Partner – rekruttering og trening (min 500’) 
• Støttespillere – rekruttering og trening (25’-100’)

Vår visjon 

Vår visjon er å integrere militære 
veteraner med førstelinjes 
hjelpere for å bygge opp 
reaksjonsteam over hele Norge. 

På den måten kan vi hjelpe 
lokalsamfunn før, under og etter 
katastrofer. Samtidig med den 
nasjonale beredskapen skal vi ha 
en internasjonal beredskap som 
på kort varsel kan deployere over 
hele verden. 

Frivillighet i Norge har et flott 
ordtak:  

“Å gjøre noe for andre, 
gjør noe med deg”.  

Våre frivillige får stort utbytte av 
å hjelpe mennesker på deres 
aller verste dag.  

På den måten bidrar vi ikke bare 
med viktig katastrofehjelp, men 
Response Norway bygger broer 
mellom det militære og sivile liv
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Kan dette være noe for dere? 

Vi søker Partnere som:  

• Deler vårt engasjement for å hjelpe mennesker som blir rammet 
av naturkatastrofer.  

• Deler vår vilje til å ta ansvar i møte med humanitære behov som 
følger av klimaendringene. 

• Ser egenverdien i at veteraners erfaringer og ferdigheter blir tatt i 
bruk for å dekke viktige behov i det sivile samfunnet. Både her 
hjemme i Norge og internasjonalt. 

TA KONTAKT MED OSS FOR ET MØTE ELLER 
NÆRMERE AVTALE OM ET PARTNERSKAP  


